
Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: 
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 114 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:38 0:06:54 21 0:57:28 2 0:25:16 6
2 61 Buček Martin M 1978 1:29:44 0:07:02 27 0:57:18 1 0:25:23 8
3 64 Sedláček Ondřej M 1982 1:30:56 0:06:03 7 0:59:13 3 0:25:39 10
4 21 Miláček Petr M 1981 1:31:13 0:06:42 16 0:59:32 7 0:24:58 2
5 17 Myšička David M 1998 1:31:47 0:05:08 2 0:59:20 4 0:27:17 17
6 107 Šoula Oldřich M 1978 1:32:01 0:07:13 33 1:00:22 10 0:24:26 1
7 56 Lohr Petr M 1991 1:32:26 0:06:26 10 1:00:59 17 0:25:00 3
8 68 Vávra Tomáš M 1983 1:32:34 0:07:00 26 1:00:31 13 0:25:02 5
9 25 Juřička Jiří M 1976 1:32:54 0:06:47 17 1:00:46 16 0:25:20 7

10 110 Slezák Pavel M 1986 1:33:51 0:05:56 6 0:59:49 8 0:28:05 21
11 44 Moravec Štěpán M 1981 1:34:20 0:06:52 20 1:00:36 14 0:26:51 13
12 22 Doležal Marek M 1980 1:34:45 0:05:19 4 1:00:23 11 0:29:03 26
13 71 Kocúrek Roman M 1986 1:34:53 0:08:29 72 1:01:22 20 0:25:00 4
14 106 Vrábek Pavel M 1979 1:34:57 0:06:56 22 1:00:45 15 0:27:15 15
15 32 Eremka Libor M 1988 1:35:08 0:07:41 45 1:01:27 22 0:25:59 12
16 14 Krejčí Hernová Herna 1:35:37 0:08:05 57 0:59:27 5 0:28:03 20
17 42 Procházka Jindřich M 1983 1:35:39 0:06:40 15 0:59:31 6 0:29:27 30
18 63 Koten Jiří M 1981 1:35:44 0:08:08 60 1:01:51 23 0:25:44 11
19 15 Tichý František M 1966 1:35:57 0:08:58 89 1:01:20 19 0:25:38 9
20 113 Jirák David M 1987 1:36:04 0:08:26 71 1:00:29 12 0:27:08 14
21 5 Provazník Jan M 1979 1:38:20 0:07:34 41 1:01:24 21 0:29:21 28
22 60 Zelený Radek M 1981 1:38:34 0:06:32 11 1:01:03 18 0:30:58 38
23 120 Dvořák Tomáš M 1978 1:38:45 0:08:23 69 1:03:05 26 0:27:16 16
24 116 Klobas Klobas Veškrna 1:38:59 0:04:38 1 1:04:16 34 0:30:05 32
25 40 Kubec Václav M 1975 1:39:41 0:06:59 25 1:02:39 25 0:30:02 31
26 67 Mrázek Jiří M 1985 1:39:45 0:07:04 28 1:04:37 35 0:28:03 19
27 18 Fialka Martin M 1979 1:39:56 0:07:38 43 1:04:40 36 0:27:37 18
28 101 Mahagony Marek M 1970 1:41:14 0:06:57 23 1:03:27 30 0:30:49 36
29 9 Rudolf Tomáš M 1972 1:41:37 0:05:13 3 1:05:04 37 0:31:20 44
30 54 Šic Libor M 1991 1:42:19 0:07:33 40 1:06:19 41 0:28:26 22
31 80 Matouš Kubartová Matoušová 1:42:26 0:06:39 14 0:59:52 9 0:35:54 81



32 19 Rieger Jan M 1976 1:42:28 0:08:05 56 1:04:11 33 0:30:11 34
33 78 Svoboda Josef M 1971 1:42:55 0:07:43 46 1:01:58 24 0:33:13 59
34 69 Bartík David M 1980 1:43:26 0:06:34 12 1:03:48 32 0:33:04 58
35 122 Jirák Lukáš M 1981 1:43:39 0:07:27 37 1:06:48 45 0:29:23 29
36 91 Novák Luboš M 1979 1:44:15 0:08:34 76 1:03:43 31 0:31:57 52
37 102 Novák Tomáš M 1978 1:44:44 0:07:09 32 1:03:06 27 0:34:28 69
38 123 Procházka Jan M 1993 1:44:46 0:08:48 82 1:05:50 39 0:30:08 33
39 4 Bechyňa Štěpán M 1998 1:44:51 0:08:38 78 1:07:38 49 0:28:34 24
40 51 Fiala Dan M 2002 1:45:08 0:08:07 59 1:03:22 29 0:33:38 61
41 103 Novák Jan M 1974 1:46:00 0:08:02 55 1:06:17 40 0:31:40 48
42 104 Bezchleba Petr M 1978 1:46:04 0:05:45 5 1:08:55 55 0:31:23 45
43 100 Sekot Jaroslav M 1978 1:46:27 0:08:09 61 1:03:07 28 0:35:11 74
44 20 Pořízek Libor M 1972 1:47:06 0:08:06 58 1:07:59 52 0:31:01 39
45 84 Uher Klement Šimek 1:47:09 0:08:00 54 1:07:53 51 0:31:15 43
46 119 Vinopal Jiří M 1978 1:47:15 0:06:49 18 1:10:08 58 0:30:17 35
47 39 Holub Michal M 1978 1:47:34 0:07:58 53 1:05:44 38 0:33:51 63
48 62 Ďoubal Miroslav M 1974 1:47:40 0:08:41 79 1:10:25 61 0:28:33 23
49 90 Bratršovský Libor M 1976 1:48:27 0:09:07 94 1:10:17 60 0:29:02 25
50 73 Matoušová Michaela Z 2000 1:48:36 0:07:06 30 1:06:37 43 0:34:52 70
51 121 Lapeš Jaromír M 1976 1:48:47 0:07:05 29 1:10:29 63 0:31:11 42
52 74 Trýb Vladislav M 1983 1:49:31 0:07:40 44 1:10:25 62 0:31:25 46
53 34 Šťáva Petr M 1967 1:49:51 0:09:32 104 1:06:37 42 0:33:42 62
54 115 Brabcová Milada Z 1975 1:50:00 0:07:49 48 1:10:38 64 0:31:31 47
55 70 Pytlíková Sandra Z 1984 1:50:27 0:07:20 34 1:09:12 56 0:33:54 64
56 77 Adamovský Tomáš M 1984 1:50:48 0:08:13 62 1:07:23 48 0:35:11 73
57 38 Pavlíček Martin M 1983 1:51:05 0:07:57 52 1:12:18 69 0:30:49 37
58 53 Vaníček Adam M 1989 1:51:14 0:06:09 8 1:15:56 81 0:29:08 27
59 96 Turický Ladislav M 1981 1:51:42 0:09:05 92 1:10:17 59 0:32:20 54
60 65 Janák Tomáš M 1978 1:52:06 0:09:30 103 1:09:52 57 0:32:42 55
61 7 Pícha Miroslav M 1978 1:52:25 0:08:16 65 1:07:22 47 0:36:47 84
62 49 Svoboda Jakub M 2000 1:52:36 0:07:23 35 1:06:40 44 0:38:32 92
63 10 Krajcigr Miroslav M 1994 1:52:37 0:07:32 39 1:13:15 70 0:31:50 51
64 66 Šťastný Jakub M 1967 1:52:43 0:07:55 51 1:10:45 65 0:34:02 65



65 99 Donné Tereza Z 1988 1:52:58 0:07:53 50 1:14:00 72 0:31:04 40
66 108 Zvěřina Miloslav M 1973 1:53:04 0:09:10 95 1:08:29 54 0:35:25 78
67 35 Král Michal M 1975 1:53:15 0:08:53 86 1:07:06 46 0:37:15 87
68 23 Slavata Tomáš M 1980 1:55:41 0:06:51 19 1:17:07 88 0:31:43 50
69 24 Varga Miroslav M 1968 1:55:42 0:08:15 64 1:12:14 67 0:35:13 75
70 85 Březina Lukáš M 1987 1:55:59 0:09:11 96 1:15:05 78 0:31:42 49
71 57 Bohdálková Jolana Z 1974 1:56:05 0:08:19 67 1:14:56 76 0:32:49 57
72 52 Smažinka Dalibor M 1973 1:56:48 0:07:07 31 1:18:34 91 0:31:06 41
73 111 Honzl Václav M 1976 1:57:49 0:09:23 100 1:14:14 74 0:34:11 66
74 3 Svoboda Michal M 1983 1:58:01 0:08:14 63 1:12:17 68 0:37:30 89
75 117 Novotný Libor M 1975 1:58:16 0:08:25 70 1:14:54 75 0:34:56 71
76 36 Málek Ladislav M 1973 1:58:58 0:08:45 81 1:14:56 77 0:35:15 77
77 95 Šusta Milan M 1967 1:59:05 0:09:46 111 1:17:03 85 0:32:16 53
78 30 Tvrdík Pavel M 1964 1:59:17 0:09:53 113 1:13:56 71 0:35:27 79
79 11 Brtna Matyáš M 1993 1:59:20 0:08:57 88 1:16:48 84 0:33:34 60
80 43 Procházka Jaroslav M 1961 2:00:17 0:09:37 106 1:14:09 73 0:36:30 83
81 75 Lorenc Stanislav M 1983 2:00:49 0:07:45 47 1:08:19 53 0:44:44 112
82 12 Březina Jan M 1979 2:00:58 0:08:33 75 1:11:52 66 0:40:32 99
83 83 Dufek Zdeněk M 1978 2:01:09 0:08:50 84 1:17:05 86 0:35:13 76
84 72 Musil František M 1964 2:01:26 0:09:29 102 1:17:29 90 0:34:27 68
85 2 Šašková Zuzana Z 1983 2:01:31 0:09:03 91 1:19:40 92 0:32:48 56
86 8 Fajner Anton M 1960 2:02:22 0:09:33 105 1:15:52 80 0:36:56 85
87 26 Juřičková Kamila Z 1977 2:03:37 0:08:51 85 1:16:20 83 0:38:25 90
88 94 Vlček Martin M 1975 2:03:49 0:09:41 108 1:19:48 94 0:34:18 67
89 59 Jahoda Martin M 1980 2:04:27 0:07:25 36 1:19:45 93 0:37:16 88
90 33 Švejda Petr M 1965 2:04:48 0:07:36 42 1:16:16 82 0:40:55 101
91 89 Tyleček Pavel M 1973 2:05:14 0:12:10 122 1:17:25 89 0:35:38 80
92 97 Štohanzl Michal M 1985 2:05:58 0:06:58 24 1:07:52 50 0:51:06 117
93 81 Šuška Kamil M 1986 2:06:16 0:07:30 38 1:22:34 98 0:36:11 82
94 28 Zajíček Tomáš M 1976 2:06:41 0:08:17 66 1:15:18 79 0:43:05 109
95 16 Hlaváč Libor M 1978 2:07:08 0:08:54 87 1:21:04 97 0:37:09 86
96 79 Matouš Radek M 1973 2:09:04 0:11:21 117 1:17:06 87 0:40:36 100
97 41 Hurych Emanuel M 1964 2:09:41 0:08:21 68 1:22:41 99 0:38:37 93



98 58 Krupka Krátký Vavřička 2:10:05 0:11:31 118 1:23:35 101 0:34:58 72
99 6 Hroníková Kateřina Z 1987 2:12:17 0:06:22 9 1:26:32 104 0:39:21 95

100 98 Hájek Gustav M 1975 2:12:51 0:09:42 109 1:24:18 102 0:38:50 94
101 105 Havlíková Jana Z 1978 2:13:47 0:08:32 74 1:23:34 100 0:41:40 104
102 47 Svobodová Petra Z 2005 2:14:25 0:11:19 116 1:20:14 95 0:42:51 108
103 13 Svoboda Zdeněk M 1978 2:15:16 0:09:18 99 1:20:42 96 0:45:15 113
104 76 Šťastná Gabriela Z 1977 2:15:49 0:09:44 110 1:25:02 103 0:41:02 102
105 27 Chlád Chládová 2:17:30 0:08:31 73 1:28:44 106 0:40:15 98
106 87 Kadlec Michal M 1967 2:17:53 0:08:36 77 1:29:34 109 0:39:42 96
107 1 Pecha Jiří M 1966 2:18:52 0:09:01 90 1:28:07 105 0:41:43 105
108 48 Bohm Tomáš M 1998 2:19:17 0:09:06 93 1:30:08 111 0:40:02 97
109 92 Seifert Jaroslav M 1955 2:20:51 0:09:13 97 1:29:04 107 0:42:33 106
110 112 Váchová Kristýna Z 1993 2:22:40 0:10:55 114 1:33:16 114 0:38:27 91
111 29 Albrecht Petr M 1981 2:23:21 0:09:39 107 1:31:07 112 0:42:34 107
112 55 Hollanová Martina Z 1989 2:23:27 0:09:47 112 1:29:20 108 0:44:19 111
113 88 Tyleček Michal M 2004 2:24:25 0:07:52 49 1:34:55 115 0:41:38 103
114 86 Pippal Zbyněk M 1968 2:28:08 0:09:17 98 1:32:08 113 0:46:42 115
115 82 Šlezinger Vladimír M 1972 2:33:25 0:10:59 115 1:30:00 110 0:52:26 118
116 93 Cihlář Zdeněk M 1973 2:33:57 0:11:35 119 1:35:47 116 0:46:34 114
117 109 Procházka Martin M 1967 3:01:00 0:08:43 80 2:02:25 118 0:49:50 116
118 118 Jaklová Jana Z 1988 3:02:58 0:09:25 101 1:53:21 117 1:00:11 119
119 37 Švejdová Anna Z 1995 3:40:57 0:08:49 83 2:48:55 119 0:43:12 110
120 50 Mrkvička Robert M 1971 0:06:36 13
121 45 Procházka Jindřich M 1957 0:11:42 120
122 46 Pechová Klára Z 2007 0:11:54 121



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: M (10-90)let, roč.(1927-2007)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 114 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:38 0:06:54 18 0:57:28 2 0:25:16 6
2 61 Buček Martin M 1978 1:29:44 0:07:02 24 0:57:18 1 0:25:23 8
3 64 Sedláček Ondřej M 1982 1:30:56 0:06:03 6 0:59:13 3 0:25:39 10
4 21 Miláček Petr M 1981 1:31:13 0:06:42 13 0:59:32 6 0:24:58 2
5 17 Myšička David M 1998 1:31:47 0:05:08 1 0:59:20 4 0:27:17 17
6 107 Šoula Oldřich M 1978 1:32:01 0:07:13 29 1:00:22 8 0:24:26 1
7 56 Lohr Petr M 1991 1:32:26 0:06:26 8 1:00:59 15 0:25:00 3
8 68 Vávra Tomáš M 1983 1:32:34 0:07:00 23 1:00:31 11 0:25:02 5
9 25 Juřička Jiří M 1976 1:32:54 0:06:47 14 1:00:46 14 0:25:20 7

10 110 Slezák Pavel M 1986 1:33:51 0:05:56 5 0:59:49 7 0:28:05 20
11 44 Moravec Štěpán M 1981 1:34:20 0:06:52 17 1:00:36 12 0:26:51 13
12 22 Doležal Marek M 1980 1:34:45 0:05:19 3 1:00:23 9 0:29:03 25
13 71 Kocúrek Roman M 1986 1:34:53 0:08:29 62 1:01:22 18 0:25:00 4
14 106 Vrábek Pavel M 1979 1:34:57 0:06:56 19 1:00:45 13 0:27:15 15
15 32 Eremka Libor M 1988 1:35:08 0:07:41 40 1:01:27 20 0:25:59 12
16 42 Procházka Jindřich M 1983 1:35:39 0:06:40 12 0:59:31 5 0:29:27 29
17 63 Koten Jiří M 1981 1:35:44 0:08:08 51 1:01:51 21 0:25:44 11
18 15 Tichý František M 1966 1:35:57 0:08:58 75 1:01:20 17 0:25:38 9
19 113 Jirák David M 1987 1:36:04 0:08:26 61 1:00:29 10 0:27:08 14
20 5 Provazník Jan M 1979 1:38:20 0:07:34 36 1:01:24 19 0:29:21 27
21 60 Zelený Radek M 1981 1:38:34 0:06:32 9 1:01:03 16 0:30:58 36
22 120 Dvořák Tomáš M 1978 1:38:45 0:08:23 59 1:03:05 24 0:27:16 16
23 40 Kubec Václav M 1975 1:39:41 0:06:59 22 1:02:39 23 0:30:02 30
24 67 Mrázek Jiří M 1985 1:39:45 0:07:04 25 1:04:37 32 0:28:03 19
25 18 Fialka Martin M 1979 1:39:56 0:07:38 38 1:04:40 33 0:27:37 18
26 101 Mahagony Marek M 1970 1:41:14 0:06:57 20 1:03:27 28 0:30:49 34
27 9 Rudolf Tomáš M 1972 1:41:37 0:05:13 2 1:05:04 34 0:31:20 40
28 54 Šic Libor M 1991 1:42:19 0:07:33 35 1:06:19 38 0:28:26 21
29 19 Rieger Jan M 1976 1:42:28 0:08:05 48 1:04:11 31 0:30:11 32
30 78 Svoboda Josef M 1971 1:42:55 0:07:43 41 1:01:58 22 0:33:13 52
31 69 Bartík David M 1980 1:43:26 0:06:34 10 1:03:48 30 0:33:04 51



32 122 Jirák Lukáš M 1981 1:43:39 0:07:27 32 1:06:48 41 0:29:23 28
33 91 Novák Luboš M 1979 1:44:15 0:08:34 64 1:03:43 29 0:31:57 47
34 102 Novák Tomáš M 1978 1:44:44 0:07:09 28 1:03:06 25 0:34:28 61
35 123 Procházka Jan M 1993 1:44:46 0:08:48 70 1:05:50 36 0:30:08 31
36 4 Bechyňa Štěpán M 1998 1:44:51 0:08:38 66 1:07:38 45 0:28:34 23
37 51 Fiala Dan M 2002 1:45:08 0:08:07 50 1:03:22 27 0:33:38 54
38 103 Novák Jan M 1974 1:46:00 0:08:02 47 1:06:17 37 0:31:40 43
39 104 Bezchleba Petr M 1978 1:46:04 0:05:45 4 1:08:55 50 0:31:23 41
40 100 Sekot Jaroslav M 1978 1:46:27 0:08:09 52 1:03:07 26 0:35:11 64
41 20 Pořízek Libor M 1972 1:47:06 0:08:06 49 1:07:59 47 0:31:01 37
42 119 Vinopal Jiří M 1978 1:47:15 0:06:49 15 1:10:08 52 0:30:17 33
43 39 Holub Michal M 1978 1:47:34 0:07:58 46 1:05:44 35 0:33:51 56
44 62 Ďoubal Miroslav M 1974 1:47:40 0:08:41 67 1:10:25 55 0:28:33 22
45 90 Bratršovský Libor M 1976 1:48:27 0:09:07 79 1:10:17 54 0:29:02 24
46 121 Lapeš Jaromír M 1976 1:48:47 0:07:05 26 1:10:29 57 0:31:11 39
47 74 Trýb Vladislav M 1983 1:49:31 0:07:40 39 1:10:25 56 0:31:25 42
48 34 Šťáva Petr M 1967 1:49:51 0:09:32 88 1:06:37 39 0:33:42 55
49 77 Adamovský Tomáš M 1984 1:50:48 0:08:13 53 1:07:23 44 0:35:11 63
50 38 Pavlíček Martin M 1983 1:51:05 0:07:57 45 1:12:18 62 0:30:49 35
51 53 Vaníček Adam M 1989 1:51:14 0:06:09 7 1:15:56 72 0:29:08 26
52 96 Turický Ladislav M 1981 1:51:42 0:09:05 77 1:10:17 53 0:32:20 49
53 65 Janák Tomáš M 1978 1:52:06 0:09:30 87 1:09:52 51 0:32:42 50
54 7 Pícha Miroslav M 1978 1:52:25 0:08:16 56 1:07:22 43 0:36:47 73
55 49 Svoboda Jakub M 2000 1:52:36 0:07:23 30 1:06:40 40 0:38:32 79
56 10 Krajcigr Miroslav M 1994 1:52:37 0:07:32 34 1:13:15 63 0:31:50 46
57 66 Šťastný Jakub M 1967 1:52:43 0:07:55 44 1:10:45 58 0:34:02 57
58 108 Zvěřina Miloslav M 1973 1:53:04 0:09:10 80 1:08:29 49 0:35:25 68
59 35 Král Michal M 1975 1:53:15 0:08:53 72 1:07:06 42 0:37:15 76
60 23 Slavata Tomáš M 1980 1:55:41 0:06:51 16 1:17:07 78 0:31:43 45
61 24 Varga Miroslav M 1968 1:55:42 0:08:15 55 1:12:14 60 0:35:13 65
62 85 Březina Lukáš M 1987 1:55:59 0:09:11 81 1:15:05 69 0:31:42 44
63 52 Smažinka Dalibor M 1973 1:56:48 0:07:07 27 1:18:34 81 0:31:06 38
64 111 Honzl Václav M 1976 1:57:49 0:09:23 85 1:14:14 66 0:34:11 58



65 3 Svoboda Michal M 1983 1:58:01 0:08:14 54 1:12:17 61 0:37:30 78
66 117 Novotný Libor M 1975 1:58:16 0:08:25 60 1:14:54 67 0:34:56 62
67 36 Málek Ladislav M 1973 1:58:58 0:08:45 69 1:14:56 68 0:35:15 67
68 95 Šusta Milan M 1967 1:59:05 0:09:46 94 1:17:03 75 0:32:16 48
69 30 Tvrdík Pavel M 1964 1:59:17 0:09:53 95 1:13:56 64 0:35:27 69
70 11 Brtna Matyáš M 1993 1:59:20 0:08:57 74 1:16:48 74 0:33:34 53
71 43 Procházka Jaroslav M 1961 2:00:17 0:09:37 90 1:14:09 65 0:36:30 72
72 75 Lorenc Stanislav M 1983 2:00:49 0:07:45 42 1:08:19 48 0:44:44 92
73 12 Březina Jan M 1979 2:00:58 0:08:33 63 1:11:52 59 0:40:32 84
74 83 Dufek Zdeněk M 1978 2:01:09 0:08:50 71 1:17:05 76 0:35:13 66
75 72 Musil František M 1964 2:01:26 0:09:29 86 1:17:29 80 0:34:27 60
76 8 Fajner Anton M 1960 2:02:22 0:09:33 89 1:15:52 71 0:36:56 74
77 94 Vlček Martin M 1975 2:03:49 0:09:41 92 1:19:48 83 0:34:18 59
78 59 Jahoda Martin M 1980 2:04:27 0:07:25 31 1:19:45 82 0:37:16 77
79 33 Švejda Petr M 1965 2:04:48 0:07:36 37 1:16:16 73 0:40:55 86
80 89 Tyleček Pavel M 1973 2:05:14 0:12:10 100 1:17:25 79 0:35:38 70
81 97 Štohanzl Michal M 1985 2:05:58 0:06:58 21 1:07:52 46 0:51:06 97
82 81 Šuška Kamil M 1986 2:06:16 0:07:30 33 1:22:34 86 0:36:11 71
83 28 Zajíček Tomáš M 1976 2:06:41 0:08:17 57 1:15:18 70 0:43:05 91
84 16 Hlaváč Libor M 1978 2:07:08 0:08:54 73 1:21:04 85 0:37:09 75
85 79 Matouš Radek M 1973 2:09:04 0:11:21 97 1:17:06 77 0:40:36 85
86 41 Hurych Emanuel M 1964 2:09:41 0:08:21 58 1:22:41 87 0:38:37 80
87 98 Hájek Gustav M 1975 2:12:51 0:09:42 93 1:24:18 88 0:38:50 81
88 13 Svoboda Zdeněk M 1978 2:15:16 0:09:18 84 1:20:42 84 0:45:15 93
89 87 Kadlec Michal M 1967 2:17:53 0:08:36 65 1:29:34 91 0:39:42 82
90 1 Pecha Jiří M 1966 2:18:52 0:09:01 76 1:28:07 89 0:41:43 88
91 48 Bohm Tomáš M 1998 2:19:17 0:09:06 78 1:30:08 93 0:40:02 83
92 92 Seifert Jaroslav M 1955 2:20:51 0:09:13 82 1:29:04 90 0:42:33 89
93 29 Albrecht Petr M 1981 2:23:21 0:09:39 91 1:31:07 94 0:42:34 90
94 88 Tyleček Michal M 2004 2:24:25 0:07:52 43 1:34:55 96 0:41:38 87
95 86 Pippal Zbyněk M 1968 2:28:08 0:09:17 83 1:32:08 95 0:46:42 95
96 82 Šlezinger Vladimír M 1972 2:33:25 0:10:59 96 1:30:00 92 0:52:26 98
97 93 Cihlář Zdeněk M 1973 2:33:57 0:11:35 98 1:35:47 97 0:46:34 94



98 109 Procházka Martin M 1967 3:01:00 0:08:43 68 2:02:25 98 0:49:50 96
99 50 Mrkvička Robert M 1971 0:06:36 11

100 45 Procházka Jindřich M 1957 0:11:42 99



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: M (19-39)let, roč.(1978-1998)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 61 Buček Martin M 1978 1:29:44 0:07:02 18 0:57:18 1 0:25:23 6
2 64 Sedláček Ondřej M 1982 1:30:56 0:06:03 5 0:59:13 2 0:25:39 7
3 21 Miláček Petr M 1981 1:31:13 0:06:42 11 0:59:32 5 0:24:58 2
4 17 Myšička David M 1998 1:31:47 0:05:08 1 0:59:20 3 0:27:17 14
5 107 Šoula Oldřich M 1978 1:32:01 0:07:13 21 1:00:22 7 0:24:26 1
6 56 Lohr Petr M 1991 1:32:26 0:06:26 7 1:00:59 13 0:25:00 3
7 68 Vávra Tomáš M 1983 1:32:34 0:07:00 17 1:00:31 10 0:25:02 5
8 110 Slezák Pavel M 1986 1:33:51 0:05:56 4 0:59:49 6 0:28:05 17
9 44 Moravec Štěpán M 1981 1:34:20 0:06:52 14 1:00:36 11 0:26:51 10

10 22 Doležal Marek M 1980 1:34:45 0:05:19 2 1:00:23 8 0:29:03 20
11 71 Kocúrek Roman M 1986 1:34:53 0:08:29 41 1:01:22 15 0:25:00 4
12 106 Vrábek Pavel M 1979 1:34:57 0:06:56 15 1:00:45 12 0:27:15 12
13 32 Eremka Libor M 1988 1:35:08 0:07:41 30 1:01:27 17 0:25:59 9
14 42 Procházka Jindřich M 1983 1:35:39 0:06:40 10 0:59:31 4 0:29:27 24
15 63 Koten Jiří M 1981 1:35:44 0:08:08 34 1:01:51 18 0:25:44 8
16 113 Jirák David M 1987 1:36:04 0:08:26 40 1:00:29 9 0:27:08 11
17 5 Provazník Jan M 1979 1:38:20 0:07:34 27 1:01:24 16 0:29:21 22
18 60 Zelený Radek M 1981 1:38:34 0:06:32 8 1:01:03 14 0:30:58 28
19 120 Dvořák Tomáš M 1978 1:38:45 0:08:23 39 1:03:05 19 0:27:16 13
20 67 Mrázek Jiří M 1985 1:39:45 0:07:04 19 1:04:37 24 0:28:03 16
21 18 Fialka Martin M 1979 1:39:56 0:07:38 28 1:04:40 25 0:27:37 15
22 54 Šic Libor M 1991 1:42:19 0:07:33 26 1:06:19 28 0:28:26 18
23 69 Bartík David M 1980 1:43:26 0:06:34 9 1:03:48 23 0:33:04 37
24 122 Jirák Lukáš M 1981 1:43:39 0:07:27 23 1:06:48 29 0:29:23 23
25 91 Novák Luboš M 1979 1:44:15 0:08:34 43 1:03:43 22 0:31:57 34
26 102 Novák Tomáš M 1978 1:44:44 0:07:09 20 1:03:06 20 0:34:28 40
27 123 Procházka Jan M 1993 1:44:46 0:08:48 45 1:05:50 27 0:30:08 25
28 4 Bechyňa Štěpán M 1998 1:44:51 0:08:38 44 1:07:38 32 0:28:34 19
29 104 Bezchleba Petr M 1978 1:46:04 0:05:45 3 1:08:55 35 0:31:23 29
30 100 Sekot Jaroslav M 1978 1:46:27 0:08:09 35 1:03:07 21 0:35:11 42
31 119 Vinopal Jiří M 1978 1:47:15 0:06:49 12 1:10:08 37 0:30:17 26



32 39 Holub Michal M 1978 1:47:34 0:07:58 33 1:05:44 26 0:33:51 39
33 74 Trýb Vladislav M 1983 1:49:31 0:07:40 29 1:10:25 39 0:31:25 30
34 77 Adamovský Tomáš M 1984 1:50:48 0:08:13 36 1:07:23 31 0:35:11 41
35 38 Pavlíček Martin M 1983 1:51:05 0:07:57 32 1:12:18 42 0:30:49 27
36 53 Vaníček Adam M 1989 1:51:14 0:06:09 6 1:15:56 45 0:29:08 21
37 96 Turický Ladislav M 1981 1:51:42 0:09:05 49 1:10:17 38 0:32:20 35
38 65 Janák Tomáš M 1978 1:52:06 0:09:30 53 1:09:52 36 0:32:42 36
39 7 Pícha Miroslav M 1978 1:52:25 0:08:16 38 1:07:22 30 0:36:47 45
40 10 Krajcigr Miroslav M 1994 1:52:37 0:07:32 25 1:13:15 43 0:31:50 33
41 23 Slavata Tomáš M 1980 1:55:41 0:06:51 13 1:17:07 48 0:31:43 32
42 85 Březina Lukáš M 1987 1:55:59 0:09:11 51 1:15:05 44 0:31:42 31
43 3 Svoboda Michal M 1983 1:58:01 0:08:14 37 1:12:17 41 0:37:30 48
44 11 Brtna Matyáš M 1993 1:59:20 0:08:57 48 1:16:48 46 0:33:34 38
45 75 Lorenc Stanislav M 1983 2:00:49 0:07:45 31 1:08:19 34 0:44:44 52
46 12 Březina Jan M 1979 2:00:58 0:08:33 42 1:11:52 40 0:40:32 50
47 83 Dufek Zdeněk M 1978 2:01:09 0:08:50 46 1:17:05 47 0:35:13 43
48 59 Jahoda Martin M 1980 2:04:27 0:07:25 22 1:19:45 49 0:37:16 47
49 97 Štohanzl Michal M 1985 2:05:58 0:06:58 16 1:07:52 33 0:51:06 54
50 81 Šuška Kamil M 1986 2:06:16 0:07:30 24 1:22:34 52 0:36:11 44
51 16 Hlaváč Libor M 1978 2:07:08 0:08:54 47 1:21:04 51 0:37:09 46
52 13 Svoboda Zdeněk M 1978 2:15:16 0:09:18 52 1:20:42 50 0:45:15 53
53 48 Bohm Tomáš M 1998 2:19:17 0:09:06 50 1:30:08 53 0:40:02 49
54 29 Albrecht Petr M 1981 2:23:21 0:09:39 54 1:31:07 54 0:42:34 51



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: M (40-49)let, roč.(1968-1977)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 114 Tuna Jaroslav M 1977 1:29:38 0:06:54 4 0:57:28 1 0:25:16 1
2 25 Juřička Jiří M 1976 1:32:54 0:06:47 3 1:00:46 2 0:25:20 2
3 40 Kubec Václav M 1975 1:39:41 0:06:59 6 1:02:39 4 0:30:02 5
4 101 Mahagony Marek M 1970 1:41:14 0:06:57 5 1:03:27 5 0:30:49 7
5 9 Rudolf Tomáš M 1972 1:41:37 0:05:13 1 1:05:04 7 0:31:20 11
6 19 Rieger Jan M 1976 1:42:28 0:08:05 11 1:04:11 6 0:30:11 6
7 78 Svoboda Josef M 1971 1:42:55 0:07:43 9 1:01:58 3 0:33:13 13
8 103 Novák Jan M 1974 1:46:00 0:08:02 10 1:06:17 8 0:31:40 12
9 20 Pořízek Libor M 1972 1:47:06 0:08:06 12 1:07:59 10 0:31:01 8

10 62 Ďoubal Miroslav M 1974 1:47:40 0:08:41 16 1:10:25 13 0:28:33 3
11 90 Bratršovský Libor M 1976 1:48:27 0:09:07 19 1:10:17 12 0:29:02 4
12 121 Lapeš Jaromír M 1976 1:48:47 0:07:05 7 1:10:29 14 0:31:11 10
13 108 Zvěřina Miloslav M 1973 1:53:04 0:09:10 20 1:08:29 11 0:35:25 19
14 35 Král Michal M 1975 1:53:15 0:08:53 18 1:07:06 9 0:37:15 21
15 24 Varga Miroslav M 1968 1:55:42 0:08:15 13 1:12:14 15 0:35:13 17
16 52 Smažinka Dalibor M 1973 1:56:48 0:07:07 8 1:18:34 22 0:31:06 9
17 111 Honzl Václav M 1976 1:57:49 0:09:23 22 1:14:14 16 0:34:11 14
18 117 Novotný Libor M 1975 1:58:16 0:08:25 15 1:14:54 17 0:34:56 16
19 36 Málek Ladislav M 1973 1:58:58 0:08:45 17 1:14:56 18 0:35:15 18
20 94 Vlček Martin M 1975 2:03:49 0:09:41 23 1:19:48 23 0:34:18 15
21 89 Tyleček Pavel M 1973 2:05:14 0:12:10 28 1:17:25 21 0:35:38 20
22 28 Zajíček Tomáš M 1976 2:06:41 0:08:17 14 1:15:18 19 0:43:05 24
23 79 Matouš Radek M 1973 2:09:04 0:11:21 26 1:17:06 20 0:40:36 23
24 98 Hájek Gustav M 1975 2:12:51 0:09:42 24 1:24:18 24 0:38:50 22
25 86 Pippal Zbyněk M 1968 2:28:08 0:09:17 21 1:32:08 26 0:46:42 26
26 82 Šlezinger Vladimír M 1972 2:33:25 0:10:59 25 1:30:00 25 0:52:26 27
27 93 Cihlář Zdeněk M 1973 2:33:57 0:11:35 27 1:35:47 27 0:46:34 25
28 50 Mrkvička Robert M 1971 0:06:36 2



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: M (50-59)let, roč.(1958-1967)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 15 Tichý František M 1966 1:35:57 0:08:58 6 1:01:20 1 0:25:38 1
2 34 Šťáva Petr M 1967 1:49:51 0:09:32 9 1:06:37 2 0:33:42 3
3 66 Šťastný Jakub M 1967 1:52:43 0:07:55 2 1:10:45 3 0:34:02 4
4 95 Šusta Milan M 1967 1:59:05 0:09:46 12 1:17:03 8 0:32:16 2
5 30 Tvrdík Pavel M 1964 1:59:17 0:09:53 13 1:13:56 4 0:35:27 6
6 43 Procházka Jaroslav M 1961 2:00:17 0:09:37 11 1:14:09 5 0:36:30 7
7 72 Musil František M 1964 2:01:26 0:09:29 8 1:17:29 9 0:34:27 5
8 8 Fajner Anton M 1960 2:02:22 0:09:33 10 1:15:52 6 0:36:56 8
9 33 Švejda Petr M 1965 2:04:48 0:07:36 1 1:16:16 7 0:40:55 11

10 41 Hurych Emanuel M 1964 2:09:41 0:08:21 3 1:22:41 10 0:38:37 9
11 87 Kadlec Michal M 1967 2:17:53 0:08:36 4 1:29:34 12 0:39:42 10
12 1 Pecha Jiří M 1966 2:18:52 0:09:01 7 1:28:07 11 0:41:43 12
13 109 Procházka Martin M 1967 3:01:00 0:08:43 5 2:02:25 13 0:49:50 13



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: M (60-90)let, roč.(1927-1957)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 92 Seifert Jaroslav M 1955 2:20:51 0:09:13 1 1:29:04 1 0:42:33 1
2 45 Procházka Jindřich M 1957 0:11:42 2



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie: Z (10-90)let, roč.(1927-2007)
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Pohlaví Ročník Celkový časPlavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí

1 73 Matoušová Michaela Z 2000 1:48:36 0:07:06 2 1:06:37 1 0:34:52 6
2 115 Brabcová Milada Z 1975 1:50:00 0:07:49 4 1:10:38 3 0:31:31 2
3 70 Pytlíková Sandra Z 1984 1:50:27 0:07:20 3 1:09:12 2 0:33:54 5
4 99 Donné Tereza Z 1988 1:52:58 0:07:53 5 1:14:00 4 0:31:04 1
5 57 Bohdálková Jolana Z 1974 1:56:05 0:08:19 6 1:14:56 5 0:32:49 4
6 2 Šašková Zuzana Z 1983 2:01:31 0:09:03 10 1:19:40 7 0:32:48 3
7 26 Juřičková Kamila Z 1977 2:03:37 0:08:51 9 1:16:20 6 0:38:25 7
8 6 Hroníková Kateřina Z 1987 2:12:17 0:06:22 1 1:26:32 11 0:39:21 9
9 105 Havlíková Jana Z 1978 2:13:47 0:08:32 7 1:23:34 9 0:41:40 11

10 47 Svobodová Petra Z 2005 2:14:25 0:11:19 15 1:20:14 8 0:42:51 12
11 76 Šťastná Gabriela Z 1977 2:15:49 0:09:44 12 1:25:02 10 0:41:02 10
12 112 Váchová Kristýna Z 1993 2:22:40 0:10:55 14 1:33:16 13 0:38:27 8
13 55 Hollanová Martina Z 1989 2:23:27 0:09:47 13 1:29:20 12 0:44:19 14
14 118 Jaklová Jana Z 1988 3:02:58 0:09:25 11 1:53:21 14 1:00:11 15
15 37 Švejdová Anna Z 1995 3:40:57 0:08:49 8 2:48:55 15 0:43:12 13
16 46 Pechová Klára Z 2007 0:11:54 16



Výsledková listina: 22.07.2017 Kategorie:  sk.: S
Pořadí Číslo Příjmení Jméno Celkový čas Plavání Pořadí Kolo Pořadí Běh Pořadí Skupina

1 14 Krejčí Hernová Herna 1:35:37 0:08:05 4 0:59:27 1 0:28:03 1 S
2 116 Klobas Klobas Veškrna 1:38:59 0:04:38 1 1:04:16 3 0:30:05 2 S
3 80 Matouš Kubartová Matoušová 1:42:26 0:06:39 2 0:59:52 2 0:35:54 5 S
4 84 Uher Klement Šimek 1:47:09 0:08:00 3 1:07:53 4 0:31:15 3 S
5 58 Krupka Krátký Vavřička 2:10:05 0:11:31 6 1:23:35 5 0:34:58 4 S
6 27 Chlád Chládová 2:17:30 0:08:31 5 1:28:44 6 0:40:15 6 S
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